ПРОЕКТ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«__» ___________ 2013 года    №___
                    г. Новохоперск

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, с. Елань-Колено, ул. 40 лет Октября, 53
Рассмотрев обращение администрации Новохоперского муниципального района от 12.11.2013 №2712, руководствуясь требованиями ст. ст. 11, 29 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Уставом Новохоперского муниципального района, в связи с участием администрации Новохоперского муниципального района в областной целевой программе «Развитие дошкольного образования на 2009-2012 годы», Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

           1. Предоставить администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, расположенный по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, с. Елань-Колено, ул. 40 лет Октября, 53, общей площадью 7220 кв.м., кадастровый номер 36:17:1800009:350, относящийся к землям населенных пунктов, для размещения объектов дошкольного, начального, общего и полного среднего (полного) общего образования.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                                    А.А. Калюжин